JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE CARGOS DO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL

EDITAL Nº 08/2025 - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA: TESTE DE APTIDÃO
FÍSICA (TAF) PARA O CARGO 26 – TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA –
ESPECIALIDADE AGENTE DA POLÍCIA JUDICIAL

A EXMA. DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRABALHO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
15ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o Edital nº 01/2024 de
Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial da União, em 05 de dezembro de 2024, RESOLVE:

1.  INFORMAR que, a partir da data de publicação deste Edital, o resultado da Prova Prática: Teste de

Aptidão Física para o cargo 26 - Técnico Judiciário - Área Administrativa - Especialidade Agente da
Polícia Judicial poderá ser consultado no site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br).

2.  ESTABELECER que os recursos referentes ao resultado da Prova Prática: Teste de Aptidão Física

deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis subsequentes à publicação deste Edital,

exclusivamente por meio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo

com as instruções constantes na página do Concurso Público no referido site.

Campinas, 04 de agosto de 2025.

ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN
 Desembargadora Presidente

TRT da 15ª Região

http://www.concursosfcc.com.br